
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w
Częstochowie dla obiektów przy ul. Sabinowskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150123657

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Sabinowska 62/64

1.5.2.) Miejscowość: Częstochowa

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-200

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.5.7.) Numer telefonu: 343477100

1.5.8.) Numer faksu: 343477104

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: cspspcz@cspsp.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cspsp.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w
Częstochowie dla obiektów przy ul. Sabinowskiej

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4f16285c-a352-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038626/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038626/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-22 14:13

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00010695/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.14 Energia elektryczna (dostawa i przesył)

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: Niniejsze postępowanie o udzielenie
zamówienia prowadzone jest w języku polskim przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za
pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: W
postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającą a Wykonawcami odbywa się
przy użyciu platformy zakupowej. Dopuszcza się komunikację za pomocą poczty elektronicznej
przetargi@cspsp.pl (komunikacja przy użyciu poczty elektronicznej nie dotyczy złożenia oferty wraz z
wymaganymi dokumentami, którą Wykonawca może złożyć wyłącznie za pośrednictwem platformy
zakupowej). Oferta wraz z załącznikami oraz przedmiotowe środki dowodowe (jeżeli były wymagane)
muszą zostać złożone w postaci elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl oraz
podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem osobistym lub podpisem zaufanym
podrygorem nieważności. Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz
informacji przyjmuje się datę ich przesłania za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez kliknięcie
przycisku „Wyślij wiadomość do zamawiającego” po których pojawi się komunikat, że wiadomość
została wysłana do Zamawiającej. Zamawiająca dopuszcza, opcjonalnie, komunikacjęza
pośrednictwem poczty elektronicznej. Adres poczty elektronicznej osoby uprawnionej do kontaktu z
Wykonawcami: przetargi@cspsp.pl. Zamawiająca będzie przekazywała wykonawcom informacje w
postaci elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Informacje dotyczące odpowiedzina
pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiająca będzie
zamieszczała na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi
przepisami adresatem jest konkretny Wykonawca, będzie przekazywana za pomocą
środkówkomunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl do konkretnego
wykonawcy.

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038626/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Informacje zostały zawarte w swz pkt. 24

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: WT.2370.7.2021

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż
energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby
eksploatacji budynków, lokali i obiektów użytkowych Centralnej Szkoły Państwowej Straży
Pożarnej w Częstochowie przy ul. Sabinowskiej. Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksową
dostawę energii elektrycznej dla punktu poboru energii nr PPE 590322428100001164 (dla
obiektów przy ul. Sabinowskiej 62/64, w grupie taryfowej C22a; moc umowna 250 kW).
Maksymalna ilość energii elektrycznej która może być dostarczona w okresie obowiązywania
umowy szacuje się w wysokości : 850 000 kWh dla punktu poboru rozliczanego w grupie
taryfowej C22a.Minimalna ilość energii elektrycznej która będzie dostarczona w okresie
obowiązywania umowy szacuje się w wysokości: 640 000 kWh dla punktu poboru rozliczanego
w grupie taryfowej C22a. Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załączniki nr 1 do SWZ.
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, na terenie miasta Częstochowa jest Tauron Dystrybucja
S.A. Wykonawca winien posiadać zawartą generalną umowę na świadczenie usług dystrybucji
energii elektrycznej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego: TAURON Dystrybucja S.A.
(oświadczenie zawiera załącznik nr 6 do swz). Wykonawca w imieniu Kupującej dopełni
wszelkich wymagań technicznych i formalności związanych z zapewnieniem dystrybucji
sprzedawanej energii elektrycznej zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.
Kupująca udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do wykonania wymienionych wyżej
czynności. Zamawiająca udostępni wszystkie posiadane dane o punktach poboru energii oraz
dokumenty niezbędne w procedurze zmiany Sprzedawcy. Zamawiająca w chwili obecnej jest w
trakcie realizacji umowy na wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 49,6 kW (planowane
zakończenie realizacji inwestycji - 25 czerwiec 2021 r., docelowo planowana jest rozbudowa
instalacji do ok.100 kW do II połowy 2022 r w związku z powyższym Sprzedawca zobowiązany
będzie do dokonania rozliczeń energii pochodzącej z wykonanej instalacji fotowoltaicznej na
terenie Zamawiającej. Sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji realizowana
będzie na warunkach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne
(t.j.Dz.U.2020.833 z późn. zm.), przepisach wykonawczych do tej ustawy, w szczególności

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038626/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków
funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2007r. nr 93 poz. 623 ze zm.),
aktualnie obowiązującej taryfy dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora
Systemu Dystrybucyjnego (OSD) zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,
Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, ogólnie obowiązujących przepisów
prawnych oraz jednostkowych cen energii czynnej określonych po rozstrzygnięciu
przedmiotowego postępowania. Wykonawca zapewnia bilansowanie handlowe Zamawiającej,
które zostanie skalkulowane i ujęte w zaoferowanej cenie.

4.2.6.) Główny kod CPV: 09310000-5 - Elektryczność

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

65310000-9 - Przesył energii elektrycznej

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: od 2021-07-01 do 2022-06-30

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Maksymalna ilość punktów, jaką Wykonawca może uzyskać w wyniku
oceny według ww. kryterium wynosi 100. Uzyska ją oferta o najniższej cenie brutto.Pozostałe oferty
otrzymają punktację na podstawie stosunku zaoferowanej ceny do ceny najniższej (zgodnie z
matematyczną zasadą proporcjonalności odwrotnej – im wyższa cena tym mniejsza ilośćotrzymanych
punktów).

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 100

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 4

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów : a) o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca który
wykaże że posiada aktualną koncesję, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038626/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną zgodnie z ustawą
z dnia 10 kwietnia 1997r Prawo energetyczne Dz. U. 2020r poz 833 ze zm. b) o udzielenie
zamówienia może ubiegać się Wykonawca który posiada generalną umowę dystrybucyjną z
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD): TAURON Dystrybucja S.A. umożliwiającą
dostawę energii elektrycznej do PPE należących do Zamawiającej za pośrednictwem sieci
dystrybucyjnej OSD (treść oświadczenia zawiera załącznik nr 6 do swz). 2 O udzielenie
zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności
technicznej lub zawodowej : Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych również wykonuje, co najmniej 3 dostawy (w ramach 3 odrębnych kontraktów),
polegających na sprzedaży energii elektrycznej o łącznej wartości nie mniejszej niż 100.000,00
zł brutto każdy z trzech kontraktów, z potwierdzeniem, że zostały wykonane lub są wykonywane
należycie.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu art. 125 ust. 1 Oryginał -wzór stanowi
Załącznik nr 5 do SWZ

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu: 1. Aktualna koncesja, wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną zgodnie z ustawą z
dnia 10 kwietnia 1997r Prawo energetyczne Dz. U. 2020r poz 833 ze zm. Oryginał w postaci
elektronicznej lub elektroniczna kopia dokumentu. 2. Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są
wykonywane należycie.(Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje,
co najmniej 3 dostawy (w ramach 3 odrębnych kontraktów), polegających na sprzedaży energii
elektrycznej o łącznej wartości nie mniejszej niż 100.000,00 zł brutto każdy z trzech kontraktów, z
potwierdzeniem, że zostały wykonane lub są wykonywane należycie). Oryginał w postaci
elektronicznej. Wzór stanowi Załącznik nr 4 do SWZ. 3. Dowody potwierdzające, że dostawy zostały
wykonane lub są wykonywane w należycie. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być
wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.Oryginał w postaci
elektronicznej lub elektroniczna kopia dokumentu. 4. Oświadczenie o posiadaniu generalnej umowy
dystrybucyjnej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umożliwiającą dostawę energii
elektrycznej do PPE należących do Zamawiającej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej OSD.
Oryginał - Wzór stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:
1.Wypełniony FORMULARZ OFERTOWY. Oryginał -Wzór stanowi Załącznik nr 0 do SWZ. 2.
Pełnomocnictwo osób podpisujących ofertę jeżeli umocowanie nie wynika z dołączonych do
oferty dokumentów rejestrowych. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia
albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego.Oryginał w postaci elektronicznej lub elektroniczna kopia dokumentu opatrzona
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez notariusza lub elektroniczna kopia
potwierdzona za zgodność z oryginałem przez mocodawcę. 3 .Dowód wniesienia wadium –( w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038626/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia) Wadium w kwocie określonej
w SWZ, wniesione w formie innej niż pieniądz musi obejmować termin związania ofertą
określony w dokumencie swz. Oryginał. 4. Zobowiązanie do oddania do dyspozycji Wykonawcy
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (jeżeli Wykonawca polega na
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, o których mowa w art. 118
uPzp). Oryginał- Wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ.

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
Zamawiająca żąda wniesienia wadium, które winno zostać wniesione przedupływem terminu
składania ofert, w wysokości 7000,00 zł. Wadium może być wniesione według wyboru
Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) w pieniądzu, w formie przelewu na
rachunek zamawiającej w NBP o/o Katowice nr 02 1010 1212 0016 5813 9120 0000.
Zamawiająca uzna termin wniesienia wadium przelewem bankowym za dotrzymany, jeśli w dniu
otwarcia ofert wadium będzie się znajdowało na koncie Zamawiającej. 2)
gwarancjachbankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych;4) poręczeniach udzielanych przez
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572) W
przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca przekazuje
Zamawiającej oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. W przypadku, gdy
wadium będziewniesione w formie gwarancji lub poręczenia, dokumenty te muszą zawierać
zapisy gwarantujące wypłatę kwoty wadium na każde wezwanie Zamawiającej w przypadku
zaistnienia którejkolwiek z okoliczności wskazanych w art. 98 ust. 6 ustawy Prawo zamówień
publicznych. Zamawiająca nie dopuszcza innych form wnoszenia wadium. Przy wnoszeniu
wadium wykonawca winien powołać się na oznaczenie oferty podanej przez Zamawiającą w
niniejszej SWZ. Szczegółowe wymagania dotyczące wadium zostały określone w SWZ w pkt.
12.

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do
reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno
być załączone do ofert. W przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego(np. konsorcjum, spółka cywilna)
oświadczenie dot. przesłanek wykluczenia i spełnienia warunków udziału w postępowaniu
składa każdy z Wykonawców.

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038626/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
1. Odbiorca, stosownie do art. 455 Prawa zamówień publicznych, przewiduje możliwość
dokonania zmiany zawartej Umowy, wyłącznie w zakresie dopuszczalnym przepisami Prawa
zamówień publicznych oraz na warunkach określonych w przepisach o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych innych sytuacji kryzysowych , za zgodą obu Stron,
wyrażoną w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 2. Zgodnie z treścią art. 455 ust. 1 pkt 1
Prawa zamówień publicznych Odbiorca dopuszcza wprowadzenie istotnych zmian w treści
Umowy, o czym poinformował Sprzedawcę umieszczając informację w Specyfikacji Warunków
Zamówienia, w zakresie: 1) zmiany jednostkowej ceny za 1 MWh brutto wyłącznie w przypadku
ustawowej zmiany stawki podatku VAT, o kwotę wynikającą ze zmiany tej stawki; 2) zmiany
ilości PPE wskazanych w Załączniku nr 2 do Umowy, przy czym zmiana ilości PPE wynikać
może np. z włączenia punktu poboru przez Odbiorcę, z likwidacji punktu poboru, budowy
nowych punktów poboru, zmiany stanu prawnego punktu poboru, zmiany dotyczącej odbiorcy,
zaistnienia przeszkód prawnych i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie procedury
zmiany sprzedawcy, w tym w przypadku zaistnienia przeszkód uniemożliwiających rozwiązanie
dotychczas obowiązujących umów; zwiększenie liczby punktów poboru możliwe jest jedynie w
obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym
Sprzedawcy. 3) zmiany terminu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej do poszczególnych
punktów poboru, jeżeli zmiana ta wynika z okoliczności niezależnych od Stron, w szczególności
z przedłużającej się procedury zmiany sprzedawcy lub procesu rozwiązania dotychczasowych
umów kompleksowych/sprzedaży; 4) wystąpienia potrzeby zmiany zawartej Umowy z
wyłączeniem zmiany polegającej na zwiększeniu jej wartości na skutek okoliczności
niezależnych od Stron, których nie można było przewidzieć w dniu zawarcia Umowy lub
okoliczności zaistnienia siły wyższej; 5) konieczności wprowadzenia do Umowy zmian innych niż
wyżej wymienione, spowodowanej zmianami w przepisach prawa, normach, dyrektywach,
standardach lub zmianami w zakresie zmian technologicznych. 2. Wartość należności za
świadczone usługi kompleksowe obliczana będzie w oparciu o stawki opłat za energię
elektryczną czynną i świadczenie usługi jej dystrybucji oraz stawki opłat abonamentowych,
wynikające z załącznika nr 2 do Umowy stanowiącego kalkulator cenowy, z zastrzeżeniem, że
stawki opłat dystrybucyjnych podane w załącznik nr 2 do Umowy aktualne na dzień podpisania
Umowy mogą ulec zmianie po urzędowym zatwierdzeniu nowej Taryfy OSD. Ceny jednostkowe
energii elektrycznej czynnej będą stałe w całym okresie obowiązywania Umowy. Sprzedawca
poinformuje każdorazowo Odbiorcę o zmianie Taryfy, o której mowa w ust. 1 w zakresie cen lub
stawek opłat albo o nowej Taryfie oraz o dniu wejścia w życie zmiany. Ceny i stawki opłat,
określone przez Sprzedawcę, ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD dla grupy
taryfowej, zatwierdzanej przez Prezesa URE. Ceny i stawki opłat ulegną automatycznej zmianie,
od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzania aneksu do Umowy.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-04-30 09:45

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-04-30 10:15

8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni

SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawiadomiony o

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038626/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



terminie i miejscu (siedziba Zamawiającej) zawarcia umowy odrębnym pismem. Zamawiająca
zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy PZP, w
terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszejoferty, jeżeli zawiadomienie to zostanie przesłane przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostanie przesłane w inny sposób. W przypadku
wyboru oferty Wykonawcy, który prowadzi działalność gospodarczą w formie spółki z
ograniczoną odpowiedzialnością, w przypadku gdy wartość umowy przekroczy dwukrotność
kapitału zakładowego takiego Wykonawcy, Zamawiająca przed podpisaniem umowy może
żądaćdostarczenia uchwały, zgodnie z postanowieniami art. 230 Kodeksu spółek handlowych
lub odpisu umowy spółki, zezwalającego na zaciąganie takich zobowiązań. Jeżeli została
wybrana oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (s.c.,
konsorcja), Zamawiająca może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia
publicznego kopii umowy regulującej współpracę tych Wykonawców

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038626/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zamówieniu Dostawy Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie dla obiektów przy ul. Sabinowskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150123657
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Sabinowska 62/64
	1.5.2.) Miejscowość: Częstochowa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-200
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 343477100
	1.5.8.) Numer faksu: 343477104
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: cspspcz@cspsp.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cspsp.pl
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4f16285c-a352-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038626/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-22 14:13
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00010695/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w języku polskim przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającą a Wykonawcami odbywa się przy użyciu platformy zakupowej. Dopuszcza się komunikację za pomocą poczty elektronicznej przetargi@cspsp.pl (komunikacja przy użyciu poczty elektronicznej nie dotyczy złożenia oferty wraz z wymaganymi dokumentami, którą Wykonawca może złożyć wyłącznie za pośrednictwem platformy zakupowej). Oferta wraz z załącznikami oraz przedmiotowe środki dowodowe (jeżeli były wymagane) muszą zostać złożone w postaci elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl oraz podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem osobistym lub podpisem zaufanym podrygorem nieważności. Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich przesłania za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do zamawiającego” po których pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana do Zamawiającej. Zamawiająca dopuszcza, opcjonalnie, komunikacjęza pośrednictwem poczty elektronicznej. Adres poczty elektronicznej osoby uprawnionej do kontaktu z Wykonawcami: przetargi@cspsp.pl. Zamawiająca będzie przekazywała wykonawcom informacje w postaci elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Informacje dotyczące odpowiedzina pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiająca będzie zamieszczała na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny Wykonawca, będzie przekazywana za pomocą środkówkomunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl do konkretnego wykonawcy.
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
	3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Informacje zostały zawarte w swz pkt. 24

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: WT.2370.7.2021
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 09310000-5 - Elektryczność
	4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: od 2021-07-01 do 2022-06-30
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.1.) Sposób oceny ofert: Maksymalna ilość punktów, jaką Wykonawca może uzyskać w wyniku oceny według ww. kryterium wynosi 100. Uzyska ją oferta o najniższej cenie brutto.Pozostałe oferty otrzymają punktację na podstawie stosunku zaoferowanej ceny do ceny najniższej (zgodnie z matematyczną zasadą proporcjonalności odwrotnej – im wyższa cena tym mniejsza ilośćotrzymanych punktów).
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 100
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
	5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu art. 125 ust. 1 Oryginał -wzór stanowi Załącznik nr 5 do SWZ
	5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. Aktualna koncesja, wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r Prawo energetyczne Dz. U. 2020r poz 833 ze zm. Oryginał w postaci elektronicznej lub elektroniczna kopia dokumentu. 2. Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.(Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, co najmniej 3 dostawy (w ramach 3 odrębnych kontraktów), polegających na sprzedaży energii elektrycznej o łącznej wartości nie mniejszej niż 100.000,00 zł brutto każdy z trzech kontraktów, z potwierdzeniem, że zostały wykonane lub są wykonywane należycie). Oryginał w postaci elektronicznej. Wzór stanowi Załącznik nr 4 do SWZ. 3. Dowody potwierdzające, że dostawy zostały wykonane lub są wykonywane w należycie. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.Oryginał w postaci elektronicznej lub elektroniczna kopia dokumentu. 4. Oświadczenie o posiadaniu generalnej umowy dystrybucyjnej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umożliwiającą dostawę energii elektrycznej do PPE należących do Zamawiającej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej OSD. Oryginał - Wzór stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.
	5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie
	5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak
	6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
	6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2021-04-30 09:45
	8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-04-30 10:15
	8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni

	SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE


